מדינת ישראל
ע"י ב"כ רפ"ק פיני ספיר, מתמחה

נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד פראס דראושה
בית משפט השלום בירושלים

[05.01.2025]
כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר

מתביעות ירושלים
מטעם הסניגוריה הציבורית

גזר דין
כתבי האישום בהם הודה הנאשם

1. הנאשם שלפניי הודה בביצוע שתי עבירות של תקיפה סתם של בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 כמפורט להלן:

א. בת"פ 63611-08-22 (התיק הראשון)- הודה הנאשם בכתב אישום מקורי בכך שביום 24.11.2021 בשעת בוקר
מוקדמת, התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת (אשתו דאז, כיום גרושתו). אגב הוויכוח היכה הנאשם את המתלוננת

בידה השמאלית, בגבה ובראשה.
ב. בת"פ 40743-09-23 (התיק השני) - הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן, בכך שביום 24.9.2022 התגלע ויכוח בין

www.eca.gov.il בכרטיס אשראי באתר ·
· בטלפון: 35592* או 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד
לא יונפקו שוברי תשלום.

ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים ניתן
להשיב למפקיד.

יש לשלוח לשירות המבחן.
ניתן היום, ה' טבת תשפ"ה, 05 ינואר 2025, במעמד הצדדים.